
 

 

MX ANYWHERE 3 FOR BUSINESS 
WIRELESS MOUSE 

 
 
Myš MX Anywhere 3 for business je dokonale 
univerzální a pozoruhodně výkonná. Jedná se o 
kompaktní myš navrženou pro mobilní práci – 
počínaje domovskou kanceláří po kavárnu a 
letištní salónek. 

IDEÁLNÍ PRO 
Programátory kódů, kreativce, analytiky a ostatní, 
kteří potřebují přenosnou, kompaktní myš 
s přesným snímáním pohybu a rychlým posuvem. 

VÝHODY PRODUKTU 
● Úplná velikost, myš pro praváky 
● Elektromagnetické rolovací kolečko 

MagSpeed™umožňuje procházet 1000 řádky za 
sekundu s téměř neslyšným, ultratichým 
posuvem 

● Senzor Logitech Darkfield™ umožňuje snímat 
pohyb na prakticky libovolném povrchu, 
dokonce i na skle1, díky přesnosti 4000 DPI 
(nejlepší ve své třídě) 

● 4 přizpůsobitelná tlačítka2 plus nadefinované 
profily ovládání myši2 pro oblíbené firemní 
aplikace plus přizpůsobitelné ovládací prvky 

● Bezdrátová technologie se 2 způsoby připojení: 
Přijímač Logi Bolt USB, bezdrátová technologie 
Bluetooth® Low Energy 

● Logi Bolt využívá bezpečnostní režim 1 – úroveň 
zabezpečení 4 a přijímač Logi Bolt USB je 
spárován již z výroby3 

● Dobíjecí, s bateriemi Li-Po, možnost používání i 
během nabíjení (nabíjecí port USB-C) 

● Přepínejte mezi až 3 spárovanými počítači 
pomocí tlačítka Easy-Switch™ 

● Logitech Flow pro ovládání a sdílení souborů 
mezi počítači a operačními systémy2 

● Spárujte až 6 produktů Logi Bolt pomocí  
1 přijímače Logi Bolt2 

PARAMETRY 
Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání) 
Kompatibilita Viz tabulka na zadní straně 
Bezdrátové připojení Logi Bolt, Bluetooth 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 10 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 2letá omezená záruka na hardware 
Baterie Dobíjecí baterie USB-C Li-Po (500 mAh);  

70 dní při plném nabití 
Indikátor stavu baterie Ano 
Snímání pohybu Senzor Darkfield 
DPI snímání Nominální hodnota: 1000 dpi; minimální a 

maximální hodnota: 200–4000 dpi (v krocích 
po 50 dpi) 

Posuv MagSpeed 
Preference ruky Pravá 
Easy-Switch  Ano / 3 kanály 
Logitech Options  Ano – myš kompatibilní s Options 
Logitech Flow Ano – myš s funkcí Flow 
Hmotnost produktu 101 g 
Rozměry produktu 100,5 mm (V) x 65 mm (Š) x 34,4 mm (H) 
Celková hmotnost včetně balení 220 g 
Rozměry balení Balení po 4:  

5,5 cm (V) x 11,55 cm (Š) x 15,75 cm (D) 
Balení po 10:  
25,1 cm (V) x 5,8 cm (Š) x 15,75 cm (D) 

Udržitelnost Papírové balení: Certifikace FSC® 
Základní přepravní jednotky Balení po 4, po 10 
Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Logitech Options s funkcí Logitech Flow pro 

systém Windows 10 a macOS (volitelně) 
Umístění provozních pokynů Nálepka se stručnou instalační příručkou na 

spodku myši 
Masová implementace správcem IT Aktualizace firmwaru zařízení; aplikace 

Logitech Options 
 
 

 



 

 
 
Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. Newark, 
Newark, CA 94560 
USA 

© 2021 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné 
známky nebo registrované ochranné známky společnosti 
Logitech Europe S.A. a/nebo jejích přidružených společností 
ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků. 

 

MX ANYWHERE 3 FOR BUSINESS 
WIRELESS MOUSE 
 
KOMPATIBILITA 

Přijímač Logi Bolt USB Bezdrátová technologie Bluetooth® Low Energy  
● Windows® 10 nebo novější  
● macOS® 10.14 nebo novější 
● Linux®4 
● Chrome OS™4 

● Windows 10 nebo novější 
● macOS 10.15 nebo novější 
● Linux4 
● Chrome OS4 

● iPadOS® 13,4 nebo novější 

 
Číslo dílu Čárkový kód Oblast Barva 

910-006204 10097855169201 NAMR Grafitová 
910-006215 10097855169232 NAMR Světle šedá 
910-006205 50992060983414 EMEA Grafitová 
910-006216 50992060983513 EMEA Světle šedá 
910-006206 10097855169218 AP + LATAM Grafitová 
910-006217 10097855169249 AP + LATAM Světle šedá 
910-006207 10097855169225 Tchaj-wan, Jižní Korea Grafitová 
910-006218 10097855169256 Tchaj-wan, Jižní Korea Světle šedá 
910-006208 69203779143210 Čína Grafitová 
910-006219 6920377914332 Čína Světle šedá 
910-006209 4943765056379 Japonsko Grafitová 
910-006220 4943765056386 Japonsko Světle šedá 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Minimální tloušťka skla 4 mm. 
2. Vyžaduje software Logitech Options, který je k dispozici ke stažení na stránce logitech.com/options pro Windows a macOS. 
3. Bezdrátové produkty Logi Bolt nelze spárovat s jinými přijímači USB Logitech. 
4. Základní funkce zařízení budou podporovány bez dalších ovladačů v systému Chrome OS a ve většině nejčastějších distribucích systému Linux. 

 


